Tanggal

01/04/2023 21:55:25
02/04/2023 22:53:50
02/04/2023 22:54:31
02/04/2023 22:55:16
02/04/2023 22:56:05
05/04/2023 23:57:55
06/04/2023 00:02:17
12/04/2023 17:10:01
16/04/2023 18:41:20
16/04/2023 18:41:55
16/04/2023 18:42:22
04/05/2023 12:20:53
05/05/2023 09:09:03
06/05/2023 22:21:16
09/05/2023 12:47:15
09/05/2023 12:48:05
09/05/2023 12:48:37
12/05/2023 16:21:41
15/05/2023 16:03:32
15/05/2023 16:04:04
10/06/2023 00:07:15
10/06/2023 00:09:42
18/06/2023 11:41:28
18/06/2023 11:49:20
18/06/2023 11:49:59
18/06/2023 11:50:34
19/06/2023 00:28:18
29/06/2023 20:15:16
07/07/2023 22:56:18
11/07/2023 21:17:49
11/07/2023 21:18:26
11/07/2023 21:19:14
11/07/2023 21:19:58
11/07/2023 21:48:36
16/07/2023 23:12:56
16/07/2023 23:14:15
16/07/2023 23:14:47
09/08/2023 19:06:00
16/08/2023 16:39:14
16/08/2023 16:42:09
22/08/2023 07:25:55
02/09/2023 12:10:02
02/09/2023 12:10:34
14/09/2023 06:57:27
03/10/2023 23:19:28
03/10/2023 23:19:59
10/10/2023 15:47:52
10/10/2023 15:51:00
10/10/2023 18:49:22
10/10/2023 18:49:52
12/10/2023 23:06:56
12/10/2023 23:08:54

Pemasok

Sikilang SHop
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T

Sikilang SHop
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Hostinger

Sikilang SHop
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Sikilang SHop
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T

Sikilang SHop
Abadi Konveksi
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Sikilang SHop
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Sikilang SHop
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Sikilang SHop
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Sikilang SHop
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Sikilang SHop
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T

Total

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

275.000
9.000
10.000
10.000
9.000
1.049.800
10.000
110.000
10.000
11.000
10.000
9.000
268.509
110.000
17.000
22.000
23.000
110.000
9.000
19.000
1.100.000
275.000
2.400.000
9.000
26.000
10.000
11.000
9.000
165.000
20.000
10.000
26.000
47.000
110.000
15.600
12.000
10.000
5.000
15.000
17.000
110.000
20.000
12.000
165.000
16.000
29.000
9.000
110.000
12.000
10.000
765.800
2.000.000

Catatan

Member baru

Starterkit Ryan

Starterkit M. Ziad

Starterkit Adi Zein

Starterkit M Teguh P

Deklar Banten + Support Padang + Beli Toa (Om...
Admin BTPN Maret
347-348

starterkit puji samruyanto
starterkit ricky zulkifli
re-order starterkit puji

Kirim Starterkit - Angga Baresky
Perpanjangan DOmain xpcross.id 1th
Kartu member 349 - 351
Starterkit M. Kahfi

Starterkit Slamet Susanto
Starterkit Wildani M
Member 325-353

Starterkit Anin A

Starterkit Agung P
Pembuatan VEST utk panitia JAMNAS (SISA JA...
Kartu member

Kemeja Untuk Stok Member
Starterkit - Srtevanus T
Starterkit - Tito Y

Starterkit Ipan Armi
Starterkit - Tupan

Startkit - Sandi E

Untuk member xpcross
Startkit Setiawan Sitorus
Startkit Sundjaya N

Starkit Eko Syafutra

Startkit Arif Y

Kartu Member

Starterkit - M. Arif

Starterkit - Iman S

Starterkit - Sukma P

Startkit Agus Utama
Starterkit Eko Budi
Starterkit Ali Fahm

Member Card

Startkit AWC

Startkit Indra K

Untuk member

Starterkit UUS Rusmawan
Starterkit Rian hidayaat
Startkir Kimban N

Untuk 374-376

Startkit Tri S

Startkit Subroto W

Deklar DKI dan Bayar Zoom 2 Bulan Trf ke Om S...

Support Untuk Jamnas Bromo Anniversary 2 Trf...



Tanggal

12/10/2023 23:09:46
12/10/2023 23:10:54
20/10/2023 10:22:01
20/10/2023 10:32:56
24/10/2023 07:06:26
24/10/2023 07:07:04
24/10/2023 07:08:06
24/10/2023 07:18:08
25/10/2023 23:10:41
25/10/2023 23:21:20
25/10/2023 23:23:18
25/10/2023 23:24:01
25/10/2023 23:24:38
26/10/2023 23:51:45
26/10/2023 23:52:31
26/10/2023 23:53:21
28/10/2023 23:27:11
30/10/2023 22:18:23
30/10/2023 22:22:40

Pemasok

Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Sikilang SHop
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Abadi Konveksi
Bakoel Emblem
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JINE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T
Ekspedisi JNE / J&T

Total

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

2.900
9.000
12.000
330.000
44.850
7.150
23.000
2.880.000
1.334.000
35.000
53.300
44.200
6.000
10.000
20.000
29.000
11.000
6.000
140.000

Catatan

Admin bank trf ke Nedahara Jamnas
Ongkir ke kimban N

Startkit Yudhi A

Cetak Kartu Member 6

Startkit M. Refi

Startkit Suyatno

Startkit Bagus H

Stok Kemeja Nasional

Stok Emblem Xpcross

Startkit Yudi Asra

Startkit Gandawari M

Re-order kemeja Syaharuddin

kirim startkit suryadi

Re-order startkit lifromi

Startkit Alex Weni C

Re-order Startkit M Firmansyah
Starterkit Bagus M

Startekit Cecep S

Biaya admin bank April - Oktober x 20.000



